Kreis Aachen | Winter 2023/2024

TC Aachen-Brand (1257)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage Herren 1 (4er) | 2. Verbandsliga 4-er

Rombachstr. 109, 52078 Aachen MF: Fabian Feykes

G 0241 - 52 81 30 info@tc-aachen-brand.de m 0173-7165334; feykesf@aol.com
Herren 2 (4er) | 2. Bezirksliga 4-er

Hallenadresse MF: Nick Stete

Rombachstr. 109, 52078 Aachen m 01606957836; Nick1705@web.de

G 0241 - 56 36 24 info@tc-aachen-brand.de Herren 3 (4er) | 2. Kreisliga 4-er
MF: Florian Vaterrodt

Sportwart/in m 015788381416; floriac@web.de

Schillings, Jan

T 0177 6748648 jan.schillings@rwth-aachen.de Ra. Name (Nat.)

Badreddin, Jonas

Feykes, Fabian

Engel, Leon

Hugel, Markus

Reineke, Robert

Stete, Nick

Hubner, Niklas

Cremer, Maxim

Barth, Jarne

Hirche, Noah

Alba, Floris

Vaterrodt, Florian

Jung, Erik

Canales, Pascal

Zinken, Daniel

Milovanovic, Alexander

Schillings, Jan

Jonas, Julius

Mdller, Jonah

Gross, Tom

Erlich, Tim

Gross, Fadbian

Miller, Mathis

Ehms, Jan

Nussmann, Gustav

Schiedsrichterobmann
Flitta, Sabine

© 00 ~NO O b WN PP

NNRNNNNRRRRRRRR R R
O b WONPFP O OWONOU DM WDNPEO

nu.Dokument 011b, erstellt am 21.05.2024 21:07 | Seite 1

ID-Nr.

18608777
18900343
19509157
19003024
19350431
19852838
19652482
10656883
10664101
10459270
10764957
10055705
10835843
10831668
19705958
10764960
18402787
10765993
10257961
10268638
19962804
19608755
10668580
10660693
10666808

LK
LK9,4
LK9,7
LK10,2
LK10,2
LK11,9
LK12,2
LK14,0
LK14,0
LK15,8
LK16,1
LK16,2
LK17,1
LK17,4
LK17,8
LK18,1
LK19,0
LK19,1
LK21,1
LK24,0
LK24,7
LK24,0
LK24,5
LK22,0
LK23,5
LK25,0

DR

Ra. Name (Nat.)

26 Schummers, Martin
27 Leufgens, Maximilian
28 Prinz, Max

29 Lorenz, Marc

30 Scholl, Achim

31 Peters, Dominik

32 Mohren, Christian

* kein Mitgliedsstaat der EU

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR
19207251 LK24,0
10764959 LK23,8
10471231 LK25,0
18653323 LK20,0
18353660 LK21,8
18201186 LK24,5
18891221 LK24,5
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